
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 135 del 14 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Interventi manutentivi per garantire ai portatori di handicap la piena fruizione di tutti i 

servizi comunali. 
Liquidazione fattura alla ditta Di Carlo Roberto. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 14 del mese di Marzo  alle ore 10,00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n.36 del 03.02.2011 con la quale fu incaricata su chiamata diretta per la urgente 
necessità di esecuzione, la ditta Di Carlo Roberto di Ortona, già esecutrice di lavori di manutenzione 
degli immobili comunali: 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente eseguito i lavori relativi alla creazione di uno 
scivolo alla porta d’ingresso del locale a piano terra del palazzo municipale indicato quale punto di 
accesso agli uffici comunali per portatori di handicap, rimettendo la relativa fattura; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la suddetta ditta. 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta Di Carlo Roberto con sede in C.da Bardella,40 – 66026 Ortona – P.IVA 
017531806692 l’importo di € 600,00 IVA compresa a saldo fattura n.11 del 21/02/2011, relativa a 
lavori di sistemazione accesso locale Municipio per portatori di handicap; 
2 – Prelevare la spesa di € 600,00 al cap. 20470 Bil 2011 “ Interventi straordinari abbattimento 
barriere architettoniche”. 
3 – Dare mandato al Dirigente Servizio Finanziari di provvedere alla liquidazione, nel rispetto di 
quanto previsto dal patto di stabilità. 

 
 

Il Compilatore 
(o.n.) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  15 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.n. 39/1993/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Servizio Edilizia Pubblica 
 


